農村連携促進支援事業　採択申請書

                                                            年　　月　　日
静岡県知事　　氏　　　　名　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　職・氏　　　名
令和　年度において農村連携促進支援事業を実施したいので、下記のとおり、申請書類を提出します。
記
１　事業概要書

２　収支予算書

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１　収入の部

	区  分
	予算額
(変更予算額)
(決　算　額)
	(予算額)
	比　　　　　較
	備　　　考

	増
	△減

	補助金

自己資金

	　　　 円

	 　　　　　円

	 　　　　円

	 　　　　円

	計

２　支出の部

	費　目
	予算額
(変更予算額)
(決　算　額)
	(予算額)
	比　　　　　較
	算出基礎

	増
	△減

	 　　円

	 　　　　　円

	 　　　　円

	 　　　　円

	計

※２年間の計画は、２年分の予算で作成すること